第１号様式

令和６年度みえ文化芸術祭 第 30回みえ県民文化祭地域自主プログラム事業認定申請書

令和  年  月  日

三重県環境生活部長 あて

（申 請 者）

所 在 地

〒514－○○○○

津市広明町○○

団 体 名

代表者の氏名

三重○○連盟

三重 太 郎

 令和６年度みえ文化芸術祭 第 30 回みえ県民文化祭地域自主プログラム事業として認定されるよう関係書

類を添えて申請します。

区 分 内 容

１ 事 業 の 名 称  ○ ○ ○ Jr.コンサート

２ 事 業 の 実 施 時 期 令和６年 12月７日（土）～ 令和  年  月  日（ ）

３ 事 業 の 実 施 場 所

（オンラインで実施する

場合はその方法）

 ○○市文化会館 大ホール

※添付書類

１ 事業計画書（第２号様式）

２ 出演者公募計画書（第２－２号様式）※必要な場合のみ

３ 団体等調書（第３号様式）

４ 団体規約等

５ その他資料

担当者

連絡先

(氏名) 三重 次郎

(住所)
〒514-○○○○

津市広明町○○

(電話)

(ＦＡＸ)

(E ﾒｰﾙ)

０５９－２２４－○○○○

０５９－２２４－○○○○

mie-renmei＠○○○.mie.jp

記 載 例

今回認定の対象となるのは

令和６年 4 月 1 日～令和７年 3 月 20 日に

実施が予定されている事業です。

応募の際にはご注意ください。

第２号様式

事 業 計 画 書

１ 申請者（団体）名

三 重 ○ ○ 連 盟

２ 事業の種類

□ （ア）団体等の構成員による発表・出演等を行う公演等

☑ （イ）別表に掲げる圏域のうち、複数の圏域から公募による者が発表・出演等を行う公演等

※発表者・出演者等のうち、およそ 8割以上が団体等の構成員であれば、（ア）に該当しているとみなします。

※別表に掲げる圏域とは、北勢、中南勢、伊勢志摩、伊賀、東紀州の５圏域を指します。

３ 事業の内容及び特色

４ 該当する番号の前に✔を記入してください(複数可)

☑ ①優れた文化の実績があり、質的向上を図る活動

□ ②文化の国際的な交流活動

☑ ③次代の担い手育成につながる活動

☑ ④県民が文化にふれる場を提供する活動

□ ⑤地域に伝わる伝統的文化を保存、継承し、また埋もれている文化を再興する活動

□ ⑥発展の可能性を備えたオリジナリティのある活動

□ ⑦地域間及び異分野交流による新しい文化の創造を行う活動

□ ⑧文化領域の拡大を図る活動

環境に配慮するとともに

障がい者、高齢者、子ども、

外国人など誰もが参加でき

るよう留意される概要

印刷物は必要最小限を作成、余った場合はリサイクル

ゴミの分別・持ち帰りの徹底

公共交通機関の利用を呼びかけ、車の場合は乗り合わせやアイドリングスト

ップを徹底、スロープ、エレベーター、車椅子用トイレ設置の会場で実施

等 具体的に記入してください。

広報の概要 チラシ○○枚、○○市・周辺市町文化施設に設置、連盟 HPで PR

共催

者名

後援

者名

○○市

○○市教育委員会

協賛

者名
○○株式会社

記 載 例

事業の内容（発表者・出演者等や当日の演目）を具体的に記入してください。

なお、内容が多岐に及ぶ場合は、この事業計画書に加えて別紙を添付しても結構です。

第３号様式
団 体 等 調 書

（ふりがな）

団 体 名

みえ○○○○ れんめい

 三 重 ○ ○ 連盟

（ふりがな）

代 表 者 名

みえ  たろう

 三重 太郎

所 在 地 津市 設立年月日 Ｈ６年１０月１日 会員数 ５０人

設立目的

○○の活動を通じて○○に資するため設立した。

組 織 体 制

〔構成団体〕

○○会（北勢地区）、

○○会（中勢地区）、

○○会（南勢地区）

〔役員〕

会 長 三 重 太 郎

 副会長 ○ ○ ○ ○

 書 記 ○ ○ ○ ○

 会 計 ○ ○ ○ ○

 会計監査 ○ ○ ○ 〇

〔構成員のエリア〕

○○市、○○市、○○町、○○町

組織の沿革

Ｈ６年 10月１日 連盟設立

Ｈ６年 12月 25日 ○○コンサート開催

○○年○月○日 ○○市と共催イベント実施

○○年○月○日 ○○協会と合同演奏会開催

組織の特徴

☑（ア）県内各地の団体を包括している等、県全域にわたり活動している団体

□（イ）別表に掲げる圏域のうち、複数の圏域にわたり広域的に活動している団体

☑（ウ）過去３年以内に、別表に掲げる圏域のうち、複数の圏域から公募による者が発表・出演等を行う事業を

主催しており、また今後も公募による発表者・出演者等が見込まれる事業を主催する団体

※（ウ）に該当する団体は、過去 3年以内に公募により発表・出演者等を募集した際の資料を提出してください。

※別表に掲げる圏域とは、北勢、中南勢、伊勢志摩、伊賀、東紀州の５圏域を指します。

過去２年間の主な活動実績 今年度（令和５年度）の事業計画・予算

令和３年度 令和４年度

収入 ○○千円 支出 ○○千円 収入 ○○千円 支出 ○○千円 収入 ○○千円 支出   千円

※団体規約等を添付してください。   ※今年度の事業計画については既存の資料で代用できます。

記 載 例

 県内全域 等ではなく、具体的な市町名を記載

団体が自ら主催又は参加した

主な活動について記入してください。
令和５年度について記入して

ください。

別途、事業計画の内容をまと

めたものがあれば、これに代

えても結構です。

収入・支出は、当該年度に団体が得た収入及び支出した全

ての額を記入。

収入≧支出となります。

第２‐２号様式

出 演 者 公 募 計 画 書

１ 申請者（団体）名

三 重 ○ ○ 連 盟

２ 事業の名称

○ ○ ○Jr. コンサート

３ 出演者公募計画書提出の理由

 ☑別表に掲げる圏域のうち、複数の圏域から公募して選ばれた者が発表・出演等を行う活動であるから

※別表に掲げる圏域とは、北勢、中南勢、伊勢志摩、伊賀、東紀州の５圏域を指します。

※上記に該当しない場合は、この様式は提出不要です。

４ 出演者の募集期間

  令和６年 5月 11日（土曜日）  ～  令和６年 5月 26日（日曜日）

５ 公募の方法及び実施

時期

折り込みチラシの作成及び公共施設への配布、

県内各小中学校への案内状の送付、

新聞広告への掲載

〇〇新聞に広告…４月  日（ ）

折り込みチラシ…４月  日（ ）配布

案内状…４月 日（ ）付送付

※ただし、貴団体等のＨＰへの掲載のみの周知は公募とみなしません。

６ 公募を周知する予定

のエリア又は団体

上記チラシ配布エリア…四日市市、津市、伊賀市、伊勢市、熊野市

案内状送付先…三重県内公立小中学校すべてに送付

７ その他特記事項

※添付書類

□公募実施要領等

□その他公募活動に関する資料

全ての周知方法の実施した日付また

は期間の記入をお願いします。

ただし、貴団体ＨＰへの掲載のみで

は公募と認められませんのでご注意

ください。

具体的に公募を実施した市町や、募集案内を送った

団体など、どこに公募することを周知したかがわか

るよう具体的に記入してください。

記 載 例